
 

คำสั่งโรงเรียนเมืองราดวทิยาคม 
ที่  ๔๐/๒๕๖๗ 

เรื่อง   แต่งตั้งคณะกรรมการคดัเลือกหนังสือเรียน ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๗ 
------------------------------------------ 

  ด้วยโรงเรียนเมืองราดวทิยาคมมีความประสงค์จะดำเนินการคดัเลือกหนังสือเรียน ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๑  
ถึงชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๖ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๗ ใน ๘ กลุ่มสาระการเรียนรู ้ดังนั้น เพื่อให้เป็นไปตาม   
แนวทางการดำเนินงานตามนโยบายของสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน อาศัยอำนาจตามมาตรา ๓๙ 
แห่งพระราชบัญญัติบริหารราชการกระทรวงศึกษาธิการ พ.ศ.๒๕๔๖ แต่งตั้งคณะกรรมการในการคัดเลือก     
หนังสือเรียนตามที่ครูผู้สอนในแต่ละกลุ่มสาระการเรียนรู้ดำเนินการคัดเลอืก ดังต่อไปนี้ 
 

 ๑. นางลำดวน  นักดนตรี  ผู้อำนวยการโรงเรียน  ประธานกรรมการ 
 ๒. นางพรทพิย์  อินทร์บวัทอง      รองผู้อำนวยการโรงเรียน  รองประธานกรรมการ 
 ๓. นางสาวรพีพร  จันทร์ทักษ์ ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
 ๔. นางรจุิรา  ทาสวุรรณ  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
 ๕. นางวิภาวดี  กันทะกะ  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
 ๖. นายศุภฤกษ์  ทองแถว  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
 ๗. นายยรรยง  รุ่งระวี   ครูชำนาญการ   กรรมการ 
 8. นายปิยะชัย  อาสาสอน ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
 9. นางรตัติมา  บุญสวน  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
 ๑0. นางสาวสิริมาส  น้อยแก้ว ครูชำนาญการ   กรรมการ 
 ๑1. นางกมลวรรณ  บุญสวน ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการและเลขานุการ 
 

หน้าที ่พิจารณาคัดเลือกหนังสือเรียนสำหรับนักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๑ – ๖ ให้ตรงตามหลักสูตร 
ที่กระทรวงศึกษาธิการกำหนด และมีเนื้อหาสาระตรงตามความต้องการของครูผู้สอน โดยให้เลือก 
จากทุกสำนักพิมพ์ ตามรายการในบัญชีหนังสือเรียนของกระทรวงศึกษาธิการ โดยเลือกหนังสือเรียน 
ที่มีคุณภาพเหมาะสมกับราคา และนำส่งรายการหนังสือ ราคา สำนักพิมพ์ ที่ได้พิจารณาแล้วที่กลุ่มบริหาร 
วิชาการ ภายในวันที่ ๑๒ มีนาคม ๒๕๖๗ 
  

            สั่ง ณ วันที ่๒๗  เดือน  กุมภาพันธ์  พ.ศ.๒๕๖๗ 
 
 

                                                                                        
      (นางลำดวน  นักดนตรี ) 
       ผู้อำนวยการโรงเรียนเมืองราดวิทยาคม 


